¶ ARG. Valitudinè tuam commendat.

M. T. C. ET Q. FR. ET Q. FIL. TIRONI, S.

VARE sum affectus tuis litteris: valde priore pagina perturbatus, paullùm altera recreatus. Quare nunc quidem non dubito, quin, quoad planè valeas, te neque navigationi, neque viæ committas. Satis te maturè videro, si planè confirmatum videro. De medico & tu bene existimari scribis, & ego sic audio. sed planè curationes ejus non probo. Jus enim dandum tibi non fuit, cum *ἡγοῦσθαι* esses: sed tamen & ad illum scripsi accurate, & ad Lysoem. Ad Curium verò, suavissimum hominum, & summi officii, summæque humanitatis, multa scripsi: in his etiam, ut, si tibi videretur, te ad se transferret. Lyso enim noster vereor, ne negligentior sit: primùm, quia omnes Græci: deinde, quòd, cum à me litteras accepisset, mihi nullas remisit. sed eum tu laudas. Tu igitur, quid faciendum sit, judicabis. Illud, mi Tiro, te rogo, sum tui ne parcas ulla in re, quod ad valitudinè tuam opus sit. Scripsi ad Curium, quod dixisses, daret medico. ipsi pato aliquid dandum esse, quòd sit studiosior. Innumerabilia tua sunt in me officia, domestica, forensia, urbana, provincialia: in re privata, in publica, in studiis, in litteris nostris. Omnia viceris, si, ut spero, te validum videro. Ego pato te bellissimè, si rectè erit, cum quaerere

1. Oratio Epistolarum in hoc extremo libro valde perturbata est. nos enim quem Lambinus construxit, secuti sumus, non multum interesse existimantes, quo loco hæc vel illa legatur. Vitiis bellum indiximus, ut suam nitorem Tullio reciperemus: velitari verò, quid priore, quid posteriore acie collocandum sit, cum tot editionibus anti-

mum nunquam induximus.

2. *Approbat: suum consilium, neque nunc muto.* Nihil mutandum censet: Pecko excerpta, neque *ἡγοῦσθαι*, sicut & prima editio. Palatinus tertius legit *ἡγοῦσθαι*.

store Mescinio decursuram, non inhumanus est. teque, ut mihi visus est, diligit, & cum valitudini tuæ diligentissime consulueris, tum, mi Tiro, consulto navigationi. Nulla in te jam te festinare volo. nihil laboro, nisi ut saluus sis. Sic habeto, mi Tiro, neminem esse, qui me amet, quin idem te amet; & cum tua, & mea maxime interest te valere, tum multis est cura. Adhuc, dum mihi nullo loco deesse, numquam te confirmare potuisti, nunc te nihil impedit: omnia depono, corpori servi: quantam diligentiam in valitudinem tuam contuleris, tanti me fieri iudicabo. Vale, mi Tyro, vale, vale, & salve. Lepta tibi salutem dicit, & omnes. Vale. VII. Idus Novembr. Leucade.

¶ ARG. Valitudinem iterum commendat.